
 

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ 
 

2009 m. spalio 30 d. Nr. TS-12.203 
Rokiškis 

 
     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. 
I-1120 ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono žemėtvarkos skyriaus prašymą, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
       1.  Leisti rengti detaliuosius planus: 
       1.1  ~ 1,0 ha žemės sklypui Radutės g., Rokiškio m. (Nijolei – Kristinai Čepelienei ir Eleonorai 
Vilčinskienei grąžintinas sklypas),  suformuoti  laisvoje valstybinėje žemėje, nustatant žemės 
sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį - kitos paskirties, naudojimo būdą – bendro 
naudojimo teritorijos bei pobūdį – urbanizuotų teritorijų viešųjų erdvių (pagal Rokiškio miesto 
savivaldybės teritorijos bendrąjį planą). Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 
        1.2. 0,1614 ha žemės sklypui P. Cvirkos g. 9, Rokiškio m. (žemės sklypo naudotoja Rūta – 
Leonora Aleksiejienė), suformuoti prie esamų pastatų valstybinėje žemėje, nekeičiant sklypo 
pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties – kitos paskirties žemė, keičiant naudojimo būdą 
iš komercinės paskirties objektų teritorijos į gyvenamosios teritorijos bei naudojimo pobūdį iš 
prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos į mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
(keitimas galimas pagal Rokiškio miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą). Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 
        2. Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administracijos pritarimo detaliesiems planams 
rengti. 
        
 
Savivaldybės meras                                                                             Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160  

 


